
全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大
【東京都・神奈川県・山梨県合同通信大会】

競技No. : 37 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 8 11～12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 26.46  1:46.32
1 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 小6 26.46 26.46 (  0.63)
2 武内　武盛 ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾓﾘ 小6 26.61 53.07 ( +0.36)
3 中村　泰晟 ﾅｶﾑﾗ ﾀｲｾｲ 小6 26.50 1:19.57 ( +0.45)
4 徳永　将太 ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 小6 26.75 1:46.32 ( +0.54)

2 1/5 神奈川 アクラブ藤沢 AQLUB FJ 小学 26.16  1:48.69
1 山口　凌巧 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 小6 26.16 26.16 (  0.57)
2 日吉　多聞 ﾋﾖｼ ﾀﾓﾝ 小6 26.67 52.83 ( +0.15)
3 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 小6 26.61 1:19.44 ( +0.30)
4 長棟　優太 ﾅｶﾞﾑﾈ ﾕｳﾀ 小6 29.25 1:48.69 ( +0.14)

3 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 ｾ･ﾒｸﾞﾛ 小学 27.48  1:49.13
1 山本　葉士 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｼﾞ 小6 27.48 27.48 (  0.65)
2 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 小5 27.30 54.78 ( +0.38)
3 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 小5 28.71 1:23.49 ( +0.28)
4 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 小6 25.64 1:49.13 ( +0.37)

4 1/3 神奈川 トピーアヤセ ﾄﾋﾟｰｱﾔｾ 小学 26.38  1:49.22
1 田中　璃空 ﾀﾅｶ ﾘｸ 小6 26.38 26.38 (  0.69)
2 増渕　　翼 ﾏｽﾌﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ 小5 28.50 54.88 ( +0.20)
3 添田龍ノ介 ｿｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 27.48 1:22.36 ( +0.12)
4 荒関　星良 ｱﾗｾﾞｷ ｾｲﾗ 小6 26.86 1:49.22 ( +0.40)

5 1/7 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 27.69  1:49.49
1 井上　勝太 ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ 小6 27.69 27.69 (  0.65)
2 竹中　太一 ﾀｹﾅｶ ﾀｲﾁ 小6 27.89 55.58 ( +0.26)
3 佐藤　　蒼 ｻﾄｳ ｿｳ 小6 26.82 1:22.40 ( +0.20)
4 小杉　慶人 ｺｽｷﾞ ｹｲﾄ 小6 27.09 1:49.49 ( +0.25)

6 1/2 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 27.18  1:49.57
1 田鍋　塁大 ﾀﾅﾍﾞ ﾙｲ 小6 27.18 27.18 (  0.59)
2 鳥山　雄生 ﾄﾘﾔﾏ ﾕｳｷ 小6 27.06 54.24 ( +0.43)
3 菊池　　有 ｷｸﾁ ﾕｳ 小6 27.58 1:21.82 ( +0.24)
4 實藤　利信 ｻﾈﾄｳ ﾄｼﾉﾌﾞ 小6 27.75 1:49.57 ( +0.42)

7 1/1 東  京 ロンド東村山 ﾛﾝﾄﾞHGM 小学 27.15  1:50.23
1 渡口　颯人 ﾜﾀﾘｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 小6 27.15 27.15 (  0.72)
2 秋永　悠太 ｱｷﾅｶﾞ ﾕｳﾀ 小6 27.47 54.62 ( +0.16)
3 永島　　航 ﾅｶﾞｼﾏ ﾜﾀﾙ 小6 28.76 1:23.38 ( +0.18)
4 斎藤　晴希 ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 小6 26.85 1:50.23 ( +0.35)

8 1/8 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 28.07  1:52.04
1 久保　歩拓 ｸﾎﾞ ﾕｳﾀ 小6 28.07 28.07 (  0.65)
2 奈良　蓮音 ﾅﾗ ﾚｵﾝ 小6 28.61 56.68 ( +0.12)
3 矢内　蒼大 ﾔﾅｲ ｿｳﾀ 小6 27.77 1:24.45 ( +0.31)
4 堺　　由貴 ｻｶｲ ﾖｼﾀｶ 小6 27.59 1:52.04 ( +0.44)
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